РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужская область

от 10.01.2024г.                              п. Воротынск                                 № 05

О разработке «Схемы теплоснабжения
городского поселения "Поселок Воротынск" на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

[bookmark: sub_10000]1. Провести ежегодную актуализацию «Схемы теплоснабжения городского поселения «Поселок Воротынск» на 2025 год».
2. Заместителю главы администрации - начальнику отдела городского хозяйства и архитектуры городского поселения «Поселок Воротынск» Баранову А.Г.
- разместить в установленном порядке уведомление о разработке «Схемы теплоснабжения городского поселения «Поселок Воротынск» на 2025 год».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения
«Поселок Воротынск»                                                                А.С. Яковлев